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ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 6802/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2015 

QUYÉT ĐỊNH 
về phê duyệt đơn giá thu gom, vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt 

năm 2013 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Thông tư số 06/2008/TT-BXD ngày 20 tháng 3 năm 2008 của Bộ Xây 
dựng về hướng dẫn quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị; 

Căn cứ Thông tư số 06/2010/TT-BXD ngày 26 tháng 5 năm 2010 của Bộ Xây 
dựng hướng dẫn phương pháp xác định giá ca máy và thiết bị thi công xây dựng công 
trình; 

Căn cứ Công văn số 2272/BXD-VP ngày 10 tháng 11 năm 2008 của Bộ Xây 
dựng về công bố định mức dự toán thu gom, vận chuyển và xử lý chôn lấp rác thải đô 
thị; 

Xét đề nghị của Liên Sở Tài chính - Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình 
số 9060/LS/TC-TNMT ngày 26 tháng 11 năm 2015 về phê duyệt đơn giá thu gom, 
vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt năm 2013 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, 

QUYÉT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phê duyệt và ban hành đơn giá thu gom, vận chuyển chất thải rắn 
sinh hoạt năm 2013 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh như chi tiết kèm theo Quyết 
định này. Đơn giá phê duyệt năm 2013 được thanh toán trong dự toán kinh phí dịch 
vụ vệ sinh môi trường hàng năm của Sở Tài nguyên và Môi trường. 

Điều 2. Công ty TNHH Một thành viên Môi trường đô thị Thành phố chịu trách 
nhiệm căn cứ vào hướng dẫn của các cơ quan chức năng, tình hình thực tế để áp dụng 
cho từng địa bàn theo đúng quy định. 
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Điêu 3. Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước 
Thành phố hướng dẫn việc triển khai thực hiện và kiểm tra thanh quyết toán các khối 
lượng hoàn thành theo đúng quy định hiện hành. 

Điêu 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch 
và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thành phố, Giám 
đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội, Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Môi trường đô thị 
Thành phố và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

Nguyễn Hữu Tín 
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PHỤ LỤC 
ĐƠN GIÁ THU GOM, VẬN CHUYỂN CHẤT THẢI RẮN SINH HOẠT TRÊN 

ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ NĂM 2013 
(Kèm theo Quyết định số 6802/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2015 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố) 

1. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 2: 

Số Giai đoạn 
Về BCL Phước Hiệp 

TT Giai đoạn 
Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 28/03/13 Ngày 8.985,58 

Đêm 9.723,86 

2 29/03/13 09/04/13 Ngày 9.053,48 
Đêm 9.791,76 

3 10/04/13 18/04/13 Ngày 8.966,17 
Đêm 9.704,45 

4 19/04/13 26/04/13 Ngày 8.946,77 
Đêm 9.685,05 

5 27/04/13 31/05/13 Ngày 8.927,37 
Đêm 9.665,65 

6 01/06/13 14/06/13 Ngày 8.927,37 
Đêm 9.665,65 

7 15/06/13 28/06/13 Ngày 8.966,17 
Đêm 9.704,45 

8 29/06/13 17/07/13 Ngày 9.037,96 
Đêm 9.776,24 

9 18/07/13 22/08/13 Ngày 9.129,15 
Đêm 9.867,43 

10 23/08/13 07/10/13 Ngày 9.129,15 
Đêm 9.867,43 

11 08/10/13 11/11/13 Ngày 9.129,15 
Đêm 9.867,43 

12 12/11/13 18/12/13 Ngày 9.129,15 
Đêm 9.867,43 

13 19/12/13 31/12/13 Ngày 9.255,27 
Đêm 9.993,55 
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2. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 3: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 36.144,00 

Đêm 39.324,12 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 36.388,09 

Đêm 39.568,22 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 36.074,25 

Đêm 39.254,38 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 36.004,51 

Đêm 39.184,64 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 35.934,77 

Đêm 39.114,90 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 35.934,77 

Đêm 39.114,90 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 36.074,25 

Đêm 39.254,38 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 36.332,30 

Đêm 39.512,43 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 36.660,09 

Đêm 39.840,22 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 36.660,09 

Đêm 39.840,22 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 36.660,09 

Đêm 39.840,22 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 36.660,09 

Đêm 39.840,22 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 37.113,41 

Đêm 40.293,54 
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3. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 5: 

Số Giai đoạn 
BCL Đa Phước 

TT Giai đoạn 
Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 16.772,01 

Đêm 18.019,14 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 16.902,04 

Đêm 18.149,16 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 16.734,86 

Đêm 17.981,99 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 16.697,71 

Đêm 17.944,84 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 16.660,57 

Đêm 17.907,69 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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4. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 6: 

Số 
TT Giai đoạn 

BCL Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 7.732,75 

Đêm 8.359,07 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 7.793,29 

Đêm 8.419,61 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 7.715,46 

Đêm 8.341,77 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 7.698,16 

Đêm 8.324,47 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 7.680,86 

Đêm 8.307,18 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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5. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 7: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 7.688,07 

Đêm 8.279,43 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 7.750,76 

Đêm 8.342,11 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 7.670,16 

Đêm 8.261,52 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 7.652,25 

Đêm 8.243,61 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 7.634,34 

Đêm 8.225,70 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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6. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 8: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 28/03/13 Ngày 17.513,12 

Đêm 18.838,56 

2 29/03/13 09/04/13 Ngày 17.648,24 

Đêm 18.973,69 

3 10/04/13 18/04/13 Ngày 17.474,51 

Đêm 18.799,95 

4 19/04/13 26/04/13 Ngày 17.435,90 

Đêm 18.761,35 

5 27/04/13 31/05/13 Ngày 17.397,30 

Đêm 18.722,74 

6 01/06/13 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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7. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 9: 

Số 
TT Giai đoạn 

BCL Phước Hiệp Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 28/03/13 Ngày 4.105,62 

Đêm 4.421,42 

2 29/03/13 09/04/13 Ngày 4.139,09 

Đêm 4.454,89 

3 10/04/13 18/04/13 Ngày 4.096,05 

Đêm 4.411,85 

4 19/04/13 26/04/13 Ngày 4.086,49 

Đêm 4.402,29 

5 27/04/13 31/05/13 Ngày 4.076,92 

Đêm 4.392,72 

6 01/06/13 14/06/13 Ngày 4.076,92 

Đêm 4.392,72 

7 15/06/13 28/06/13 Ngày 4.096,05 

Đêm 4.411,85 

8 29/06/13 17/07/13 Ngày 4.131,44 

Đêm 4.447,24 

9 18/07/13 22/08/13 Ngày 4.176,39 

Đêm 4.492,19 

10 23/08/13 07/10/13 Ngày 4.176,39 

Đêm 4.492,19 

11 08/10/13 11/11/13 Ngày 4.176,39 

Đêm 4.492,19 

12 12/11/13 18/12/13 Ngày 4.176,39 

Đêm 4.492,19 

13 19/12/13 31/12/13 Ngày 4.238,56 

Đêm 4.554,36 
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8. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 11: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về TTC Tống Văn Trân 
Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 79.377,82 

Đêm 87.097,04 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 79.809,16 

Đêm 87.528,38 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 79.254,58 

Đêm 86.973,80 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 79.131,34 

Đêm 86.850,56 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 79.008,10 

Đêm 86.727,32 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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9. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn Quận 12: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Phước Hiệp Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 5.202,82 

Đêm 5.608,11 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 5.244,35 

Đêm 5.649,64 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 5.190,96 

Đêm 5.596,24 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 5.179,09 

Đêm 5.584,38 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 5.167,23 

Đêm 5.572,51 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 5.167,23 

Đêm 5.572,51 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 5.190,96 

Đêm 5.596,24 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 5.234,86 

Đêm 5.640,15 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 5.290,62 

Đêm 5.695,91 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 5.290,62 

Đêm 5.695,91 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 5.290,62 

Đêm 5.695,91 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 5.290,62 

Đêm 5.695,91 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 5.367,75 

Đêm 5.773,04 
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10. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn quận Bình Thạnh: 

Số Giai đoạn 
Về BCL Phước Hiệp 

TT Giai đoạn 
Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 11.810,90 

Đêm 12.766,56 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 11.894,98 

Đêm 12.850,65 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 11.786,87 

Đêm 12.742,54 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 11.762,85 

Đêm 12.718,51 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 11.738,82 

Đêm 12.694,49 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 11.738,82 

Đêm 12.694,49 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 11.786,87 

Đêm 12.742,54 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 11.875,76 

Đêm 12.831,43 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 11.988,68 

Đêm 12.944,35 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 11.988,68 

Đêm 12.944,35 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 11.988,68 

Đêm 12.944,35 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 11.988,68 

Đêm 12.944,35 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 12.144,84 

Đêm 13.100,51 
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11. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn quận Phú Nhuận: 

Số 
TT Giai đoạn 

Phước Hiệp Đa Phước Vietstar Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 6.740,03 9.402,60 -

Đêm 7.039,26 9.834,21 -

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 6.802,41 9.488,78 -

Đêm 7.101,64 9.920,39 -

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 6.722,21 9.377,97 -

Đêm 7.021,44 9.809,59 -

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 6.704,39 9.353,35 -

Đêm 7.003,62 9.784,97 -

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 6.686,57 9.328,73 -

Đêm 6.985,80 9.760,34 -

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 7.691,73 - 11.070,88 

Đêm 8.033,55 - 11.576,32 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 7.732,81 - 11.129,55 

Đêm 8.074,64 - 11.634,99 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 7.361,16 - 10.462,21 

Đêm 7.684,30 - 10.935,27 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 6.852,78 - 9.551,64 

Đêm 7.151,22 - 9.981,89 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 6.707,16 - 9.299,26 

Đêm 6.999,60 - 9.719,11 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 6.871,92 - 9.584,81 

Đêm 7.171,15 - 10.016,42 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 7.076,05 - 9.938,62 

Đêm 7.383,70 - 10.384,82 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 8.173,64 - 11.800,22 

Đêm 8.520,92 - 12.315,13 
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12. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn huyện Hóc Môn: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Phước Hiệp Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 6.274,76 

Đêm 6.767,37 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 6.324,96 

Đêm 6.817,57 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 6.260,41 

Đêm 6.753,03 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 6.246,07 

Đêm 6.738,69 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 6.231,73 

Đêm 6.724,34 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 6.231,73 

Đêm 6.724,34 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 6.260,41 

Đêm 6.753,03 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 6.313,48 

Đêm 6.806,10 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 6.380,90 

Đêm 6.873,51 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 6.380,90 

Đêm 6.873,51 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 6.380,90 

Đêm 6.873,51 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 6.380,90 

Đêm 6.873,51 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 6.474,13 

Đêm 6.966,74 
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13. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn quận Thủ Đức: 

Số 
TT Giai đoạn 

về BCL phước Hiệp Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 4.787,79 

Đêm 5.159,52 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 4.826,48 

Đêm 5.198,22 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 4.776,73 

Đêm 5.148,47 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 4.765,68 

Đêm 5.137,41 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 4.754,62 

Đêm 5.126,36 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 4.754,62 

Đêm 5.126,36 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 4.776,73 

Đêm 5.148,47 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 4.817,64 

Đêm 5.189,38 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 4.869,60 

Đêm 5.241,34 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 4.869,60 

Đêm 5.241,34 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 4.869,60 

Đêm 5.241,34 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 4.869,60 

Đêm 5.241,34 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 4.941,46 

Đêm 5.313,20 
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14. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn huyện Nhà Bè: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 7.529,15 

Đêm 8.118,66 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 7.588,22 

Đêm 8.177,74 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 7.512,27 

Đêm 8.101,78 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 7.495,39 

Đêm 8.084,90 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 7.478,51 

Đêm 8.068,02 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 7.478,51 

Đêm 8.068,02 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 7.512,27 

Đêm 8.101,78 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 7.574,72 

Đêm 8.164,24 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 7.654,06 

Đêm 8.243,57 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 7.654,06 

Đêm 8.243,57 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 7.654,06 

Đêm 8.243,57 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 7.654,06 

Đêm 8.243,57 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 7.763,77 

Đêm 8.353,29 
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15. Đơn giá thu gom, vận chuyển trên địa bàn quận Gò Vấp: 

Số 
TT Giai đoạn 

Về BCL Phước Hiệp 
Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 11.681,95 

Đêm 12.601,49 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 11.768,71 

Đêm 12.688,25 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 9.710,38 

Đêm 12.576,70 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 11.632,38 

Đêm 12.551,92 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 11.607,59 

Đêm 12.527,13 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày -

Đêm -

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày -

Đêm -

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày -

Đêm -

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày -

Đêm -

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày -

Đêm -

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày -

Đêm -

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày -

Đêm -

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày -

Đêm -
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16. Đơn giá thu gom, vận chuyển của Xí nghiệp vận chuyển số 1: 

Số 
TT Giai đoạn 

Phước Hiệp Đa Phước VietStar Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 7.880,86 8.708,85 7.924,70 

Đêm 8.571,66 9.486,39 8.632,30 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 7.937,45 8.770,52 7.981,01 

Đêm 8.628,25 9.548,06 8.688,62 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 7.898,39 8.894,65 8.304,74 

Đêm 8.592,48 9.692,00 9.050,92 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 7.882,17 8.876,71 8.288,03 

Đêm 8.576,26 9.674,06 9.034,22 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 7.868,78 8.875,84 8.304,56 

Đêm 8.563,14 9.674,86 9.053,99 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 8.071,13 8.999,44 8.554,92 

Đêm 8.768,05 9.791,53 9.308,74 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 8.104,88 9.036,54 8.590,22 

Đêm 8.801,80 9.828,63 9.344,04 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 8.032,27 8.952,22 8.517,73 

Đêm 8.723,55 9.737,92 9.265,80 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 7.929,10 8.832,71 8.414,48 

Đêm 8.612,93 9.609,98 9.154,95 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 7.885,17 8.782,95 8.369,66 

Đêm 8.567,19 9.558,17 9.108,28 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 7.934,87 8.839,25 8.420,37 

Đêm 8.618,94 9.616,78 9.161,09 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 7.996,45 8.909,00 8.483,21 

Đêm 8.683,06 9.689,41 9.226,51 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 8.396,99 9.358,99 8.894,71 

Đêm 9.095,55 10.152,94 9.650,21 
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17. Đơn giá thu gom, vận chuyển của Xí nghiệp vận chuyển số 2: 

Số 
TT Giai đoạn 

Phước Hiệp Đa Phước Vietstar Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 

1 01/01/13 - 28/03/13 Ngày 7.368,39 9.827,91 7.752,69 

Đêm 7.922,57 10.622,04 8.365,69 

2 29/03/13 - 09/04/13 Ngày 7.425,68 9.901,90 7.811,75 

Đêm 7.979,86 10.696,03 8.424,75 

3 10/04/13 - 18/04/13 Ngày 7.352,02 9.806,77 7.735,82 

Đêm 7.906,21 10.600,90 8.348,82 

4 19/04/13 - 26/04/13 Ngày 7.335,65 9.785,63 7.718,95 

Đêm 7.889,84 10.579,76 8.331,95 

5 27/04/13 - 31/05/13 Ngày 7.335,11 9.788,73 7.718,53 

Đêm 7.890,85 10.585,23 8.333,14 

6 01/06/13 - 14/06/13 Ngày 7.791,55 10.487,70 8.026,27 

Đêm 8.333,11 11.262,50 8.606,00 

7 15/06/13 - 28/06/13 Ngày 7.828,19 10.535,96 8.063,50 

Đêm 8.369,76 11.310,76 8.643,23 

8 29/06/13 - 17/07/13 Ngày 7.422,97 9.900,89 7.650,54 

Đêm 7.944,80 10.645,47 8.210,17 

9 18/07/13 - 22/08/13 Ngày 6.869,91 9.035,49 7.086,94 

Đêm 7.365,63 9.740,10 7.619,98 

10 23/08/13 - 07/10/13 Ngày 6.716,05 8.799,88 6.930,21 

Đêm 7.205,43 9.494,77 7.456,79 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày 6.890,13 9.066,46 7.107,54 

Đêm 7.386,69 9.772,34 7.641,43 

12 12/11/13 - 18/12/13 Ngày 7.105,82 9.396,77 7.327,25 

Đêm 7.611,27 10.116,27 7.870,20 

13 19/12/13 - 31/12/13 Ngày 8.243,57 11.113,56 8.485,88 

Đêm 8.790,91 11.897,20 9.071,49 
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18. Đơn giá thu gom, vận chuyển của Hợp tác xã vận tải công nông: 

Số 
TT Giai đoạn 

Phước Hiệp Đa Phước Số 
TT Giai đoạn 

Đơn giá đã trừ tiết kiệm 9% 
1 01/01/13 — 28/03/13 Ngày 6.981,06 11.184,27 

Đêm 7.495,36 11.998,15 
2 29/03/13 — 09/04/13 Ngày 7.037,12 11.273,94 

Đêm 7.551,42 12.087,83 
3 10/04/13 — 18/04/13 Ngày 6.965,04 11.158,64 

Đêm 7.479,34 11.972,53 
4 19/04/13 — 26/04/13 Ngày 6.949,02 11.133,02 

Đêm 7.463,32 11.946,91 
5 27/04/13 — 31/05/13 Ngày 6.933,00 11.107,40 

Đêm 7.447,30 11.921,28 
6 01/06/13 — 14/06/13 Ngày - 16.177,21 

Đêm - 17.304,13 
7 15/06/13 — 28/06/13 Ngày - 16.252,45 

Đêm - 17.379,36 
8 29/06/13 — 17/07/13 Ngày - 15.395,19 

Đêm - 16.480,52 
9 18/07/13 — 22/08/13 Ngày - 14.225,50 

Đêm - 15.255,85 
10 23/08/13 — 07/10/13 Ngày - 13.901,38 

Đêm - 14.918,37 

11 08/10/13 - 11/11/13 Ngày - 14.268,10 

Đêm - 15.300,21 

12 12/11/13 — 8/12/13 Ngày - 14.722,49 
Đêm - 15.773,32 

13 9/12/13 — 18/12/13 Ngày 7.718,21 17.112,90 
Đêm 8.249,00 18.251,97 

14 19/12/13 — 31/12/13 Ngày 7.462,76 17.112,90 
Đêm 7.978,50 18.251,97 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 


